Zalacznik nr 1

do Uchwatly Nr 595/XLII/2018
Rady Gminy Lesznowola

z dnia 28 marca 2018r.

Dotacje planowane do udzielenia w 2018 roku z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora finanséw publicznych- po zmianach

Kwota dotacji (w z1)
Lp. | Dzial[Rozdzia] § Nazwa jednostki BOCTOtOWe] celowej Q) Tresé
Plan | Zmiany z:iaal;l::h Plan | Zmiany | z::::‘l;:h
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH
1 | 600 | 60004| 2310 |Miasto Stoteczne Warszawa 1620 000 1620 000 prewdz 0sdb- line autobusowe
2 | 600 | 60004| 2310 |Miasto Stoteczne Warszawa 869 040 869 040 Jaualwkosatach wsplinego biletu
"Budowa sygnalizacji $wietlnej w
ciggu drogi wojewddzkiej nr 721
(skrzyzowanie ul. Stonecznej i
. . Szkolnej w miejscowosci
3 | 600 | 60013 6300 Sam"”_qdl:(v ojewbdztwa 593 182 593 182 Lesznowola - etap II) - rozbudowa
Mazowieckiego skrzyzowania drogi wojewédzkiej
Nr 721 (ul. Stoneczna) zdroga
powiatowa nr 2843 W (ul.
Szkolna)"
Budowa nowego przebiegu drogi
wojewddzkiej nr 721 na odcinku
S d Wojewddztw: i krajowej
4 | 600 | 60013| 6300 [>2morzac Wojewodztwa 699 304| -699 304 0 od drogikrajowejnr7do
MaZOWleCkIegO skrzyzowania drogi wojewddzkiej
nr 721 z ul. Mleczarska w
Piasecznie
Regionalne partnerstwo
. . samorzadéw Mazowsza dla
5 | 710 | 71095| 6639 |Samorzad Wojewddztwa 20530| 3602 24132 aktywiazacji spoteczenistwa
Mazowieckiego informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji
6 | 754 | 75404 2300 | KOmenda Wojewbdzka 10000 10000 Nagrody dia pracownikow
Policiji Komisariatu Policji w Lesznowoli
Za dzieci z gminy Lesznowola
7 | 80180104 | 2310 [Gminy 1196 000 1196 000 uczeszczajace do niepublicznych
przedszkoli na terenie innych gmin
Za dzieci z gminy Lesznowola
8 | 801 [80106| 2310 |Gmin 4000 4000 uczgszezajace do niepublicznych
y punktéw przedszkolnych na
terenie innych gmin
RAZEM dotacje celowe 5012 056( -695702| 4316 354
9 | 801 | 80101 | 2590 [Publiczne szkota podstawowa 400 000 400 000 Prowadzone przez osobe prawna
10 | 801 | 80150 | 2590 |Publiczna szkota podstawowa 100 000 100 000 Prowadzone przez osobe prawna
11 | 921 | 92109 2480 f:;‘zrr‘l‘zv?;r odele Kultury w13 240 000 3240 000 Biezaca dziatalnosé
12 | 921 92116 2480 Egs“’:;a i‘lli’hc’teka W 1100 000 1100 000 Biezaca dziatalnos¢
ZNOW
921 RAZEM dotacje 4840 000 0| 4840000
podmiotowe
R dotacje dla jed nalez d kt fi 0
azem cotacje dla jed najezace do sextora finansow 4840 000 o| 4840000/ 5012 056| -695702| 4316354

publicznych
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Lp.

Dzial|Rozdzia]

Nazwa jednostki

Kwota dotacji (w z1)

podmiotowej

celowej

przedmiotowej

Plan | Zmiany

Plan po
zmianach

Plan po

Plan | Zmiany | zmianach

Tres$¢

I1. JEDNOSTKI NIE NALEZACE DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

13

801

80101

2540

Niepubliczne szkoty
podstawowe (trzy)

2800000

2800000

14

801

80103

2540

Niepubliczne oddziaty
przedszkolne (trzy)

150 000

150 000

15

801

80104

2540

Niepubliczne przedszkola
(pietnascie)

12000000

12000000

16

801

80106

2540

Niepubliczne punkty
przedszkolne (cztery )

200000

200000

17

801

80110

2540

Niepubliczne gimnazjum

170 000

170 000

18

801

80149

2540

Niepubliczne przedszkola -
niepetnosprawni

1250 000

1250 000

19

801

80150

2540

Niepubliczne szkoty
podstawowe -niepelnosprawni

980 000

980 000

20

801

80152

2540

Niepubliczne gimnazjum i
liceum -niepetnosprawni

120000

120000

801

RAZEM

17 670 000 0

17 670 000

21

854

85404

2540

Niepubliczne przedszkola

120 000

120 000

Wczesne wspomaganie rozwoju
dziecka

854

85404

120 000 0

120 000

22

010

01008

2830

Konserwacja rowow
melioracyjnych

400 000 400 000

Dotacja dla Spétek Wodnych w
oparciu o Uchwate Rady Gminy

010

01008

400 000 400000

23

630

63003

2360

Upowszechnianie turystyki

krajoznawczej z elementami
rekreacji ruchowej dla oséb
dorostych z terenu gminy

40000 40 000

630

63003

40 000 40000

24

851

85154

2360

Dziatania profilaktyczne i
socjoterepeut na rzecz
spoteczosci gminy

40000 40000

851

85154

40 000 40000

25

855

85505

2830

Niepubliczne ztobki (siedem)

160 000 160 000

26

855

85506

2830

Niepubliczne klubiki

13000 13000

853

85305

173 000 173 000

27

921

92195

2360

Wspieranie kultury i ochrony
dziedzictwa narodowego w ramach
integracji spotecznej dotyczacej
m.in. zakresu historii, teatru,
piosenki itp.

40000 40000

921

92195

40 000 40000
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Kwota dotacji (w z1)

Lp. | Dzial[Rozdzia] § Nazwa jednostki BOCTOtOWe] celowej Q) Tresé
Plan Zmiany z:iaal;l::h Plan Zmiany z::::‘l;:h
Prowadzenie zaje¢ rekreacyjno-
sportowych i szkoleniowych w
zakresie kultury fizycznej,
281 926 |92605| 2360 |organizacja i obstuga zawodéw 400 000 400 000
sportowych oraz masowych imprez
rekreacyjnych dla spotecznosci z
terenu gminy
926 | 92605 400 000 0 400000
Razem dotacje dla jednostek nie nalezacych do
pracje cajean Acy 17790 000 1093 000 0| 1093 000
sektora finanséw publicznych
OGOLEM DOTACJE 22 630 000 0| 22630000 6105056 -695702| 5409354
Plan Zmiany Plan po zmianach
Plan w pozycjach 3,415 dotyczy wydatkéw majatkowych 1313016 -695 702 617 314
Pozostate dotacje dotycza wydatkéw biezacych 27 422 040 0 27 422 040
Razem dotacje - 28735056 -695 702 28039 354
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9 156 354

17 790 000
1093 000
28 039 354

617 314

27 422 040

28 039 354
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